
  
 

               

 

 

Tarifs : 

 

CYCLE CLASSES 

FONDS DE 

SOUTIEN (en USD) 

FOURNITURES 

(en USD) 

SCOLARITÉ 

(en LL) 

2023-2024 2023-2024 2023-2024 

Maternelles 

PS 1,700 $ 70 $ 15,000,000 L.L 

MS 1,700 $ 70 $ 15,000,000 L.L 

GS 1,700 $ 70 $ 15,000,000 L.L 

Primaires 1 

EB1 1,800 $ 70 $ 16,000,000 L.L 

EB2 1,800 $ 70 $ 16,000,000 L.L 

EB3 1,800 $ 70 $ 16,000,000 L.L 

Primaires 2 

EB4 1,900 $ 70 $ 17,000,000 L.L 

EB5 1,900 $ 70 $ 17,000,000 L.L 

EB6 1,900 $ 70 $ 17,000,000 L.L 

Complémentaires 

EB7 1,950 $ 70 $ 18,000,000 L.L 

EB8 1,950 $ 70 $ 18,000,000 L.L 

EB9 1,950 $ 70 $ 18,000,000 L.L 

Secondaires 

1AS Bac. Libanais 2,000 $ 70 $ 19,000,000 L.L 

2AS Bac. Libanais 2,000 $ 70 $ 19,000,000 L.L 

3AS Bac. Libanais 2,000 $ 120 $ 19,000,000 L.L 

Secondaires 

1AS Bac. Français 2,100 $ 70 $ 20,000,000 L.L 

2AS Bac. Français 2,100 $ 70 $ 20,000,000 L.L 

3AS Bac. Français 2,100 $ 120 $ 20,000,000 L.L 

 

Réductions sur la scolarité et le fonds de soutien 2023-2024 pour les familles de : 

 

3 enfants, 10% ; 4 enfants, 15% ; 5 enfants, 20% 

 

 

Les modalités de paiement : 

En espèces uniquement, à l’économat du Collège. 

 

N.B. :  

Les tarifs indiqués sur ce prospectus pourraient être sujets à majoration dans le cas où : 

 De nouvelles lois sociales seraient promulguées en faveur du corps enseignant et du personnel de service ; 

 De nouvelles charges surviendraient ; 

 Une augmentation du prix du carburant serait décidée. 

En tout cas, toute augmentation des frais de scolarité est régie par la loi 515-96. 

 
  
 

Dik el-Mehdi le 26 mai 2023 

TARIFS prévisionnels 

Année scolaire 2023/2024 


